11.08.2017 Г. № 109

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПАСПОРТА ПРИОРИТЕТНОГО ПРОЕКТА «ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» НА 2018-2022 ГОДЫ
В соответствии с методическими рекомендациями Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства России по подготовке государственных (муниципальных) программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы, на основании Устава муниципального образования «Олонки»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить паспорт приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования «Олонки» на 2018-2022 годы согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
 3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Олонки»

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО «Олонки»

С.Н. Нефедьев